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 Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hy väk-
syt tä vä kunnalle talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi. Samalla
hy väk sy tään taloussuunnitelma seuraaville vuosille. Kau pun gin hal li-
tus antoi elokuussa hallintokunnille talousarvion laadintaohjeet sekä
ta voi te ke hyk sen.

 Teknisen palvelukeskuksen talousarvion nettokehys vuodelle 2021
on 2 344 170 euroa.

 Tekninen palvelukeskus joutuu sopeuttamaan toimintaansa ta lous ar-
vio ke hyk siin.

 Nykyiset toiminnot pyritään säilyttämään, mutta ta lous ar vio ei mah-
dol lis ta uusien toimintojen käynnistämistä eikä mer kit tä vää pal ve lu ta-
son nostoa. Oman työn toimintaa kehitetään säästöjen ai kaan saa mi-
sek si. Taksoja tarkistetaan vähintään 10 prosenttia. Tuot ta vuus oh jel-
man toimenpiteet jatkuvat vuoden 2021 aikana.

 Toiminta vakiintuu tilojen osalta kun vuonna 2021 valmistuu ra ken ta-
mis vai hees sa olevat Kaisaniemen koulu ja Taanilan koulu sekä Si-
mon puis ton päiväkoti. Siirtotiloja poistuu käytöstä. Liikuntapaikkojen
ja terveyskeskuksen puhtaanapitopalvelut kilpailutetaan kevään
2021 aikana.

 Investointikehys noudattelee kuluvaa vuotta ja taloussuunnitelmaa.
Vuo den 2021 talonrakennusinvestointitaso on korkea; 14,45 milj. eu-
roa (netto). Suurimmat hankkeet ovat Kaisaniemen ja Taanilan kou-
lut sekä Simonpuiston päiväkoti. Investointiosassa esitetään Vä hä-
kan kaan koulun hankesuunnittelun aloittamista, joka on esitetty vuo-
den 2020 talousarviossa investointihankkeena suun ni tel ma vuo sil le
2022 - 2023.

 Kunnallistekniikan investoinnit ovat vastaavasti noin 2,44 milj. euroa
(net to). Suurimmat hankkeet ovat Taanilan alueen ja Kaisaniemen
kou lun liikennejärjestelyt sekä Kiviojan asuinalueen kun nal lis tek nii-
kan rakentaminen. Vesihuollon osalta viemäriverkoston saneerausta
jat ke taan. Viemärilaitoksen jätevesimaksutaksaa korotetaan 0,15 eu-
roa (alv 0%) 1.4.2021 alkaen.



 Taloussuunnitelmavuosien  2022-2024 investointitaso on so peu tet tu
noin 5 milj. euroon / vuosi kaupunginhallituksen linjauksen mu kai ses-
ti. 

 Talousarviotekstit liitteenä (liite 4/2020)

TEKNINEN JOHTAJA: Lautakunta hyväksyy osaltaan ja esittää kau-
pun gin hal li tuk sel le ja edelleen -valtuustolle hyväksyttäväksi

1. teknisten palveluiden vuoden 2021 talousarvion käyt tö-
talousosan

2. teknisten palveluiden toiminnalliset tavoitteet

3. viemärilaitoksen käyttötalousosan ja päättää korottaa jä te ve si-
mak su tak saa 0,15 euroa (alv 0%) 1.4.2021 alkaen, jolloin
jäteveden käyttömaksu on 3,53 €/m3 (sis. alv 24%)

4. alustavat investoinnit.

TEKNISTEN PALVELUIDEN LAUTAKUNTA: Hyväksyttiin.


